МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.12.2016 года №95

[bookmark: _GoBack]О закреплении депутатов Совета депутатов муниципального округа восточное Измайлово за многоквартирными домами района восточное Измайлово города Москвы для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по планово-текущему ремонту подъездов в 2017 году

В соответствии с частью 3 статьи 1 закона города Москвы от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», а так же принимая во внимание обращение управы района Восточное Измайлово города Москвы от 28.11.2016 года № ВИ-14-638/6 Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

[bookmark: _Toc363472315][bookmark: _Toc363472366]1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по планово-текущему ремонту подъездов в 2017 году(приложение).
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в телекоммуникационно-информационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _Toc363472316][bookmark: _Toc363472367]5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.

Заместитель председателя Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
О.А. Рябков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 13.12.2016 года №95

Закреплении депутатов Совета депутатов муниципального округа восточное Измайлово за многоквартирными домами района восточное Измайлово города Москвы для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по планово-текущему ремонту подъездов в 2017 году

	№
п/п
	Адрес
	Управляющая организация
	Год постройки
	Серия
проекта
	Кол-во
этажей
	Кол-во
подъездов
(всего)
	Год последнего ремонта подъездов
	Кол-во
подъездов ремонтируемых
(всего)
	Номера
ремонтируемых
подъездов
	Избирательный округ
	Закрепленный депутат
	Резервный состав

	1
	13-я Парковая ул. дом 16, к. 2 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1961
	I-335
	5
	5
	2013
	5
	1,2,3,4,5
	2
	Ефремова Н.Г.
	Игнатьев В.Н.

	2
	13-я Парковая ул. дом 16, к. 5 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1962
	I-335
	5
	4
	2012
	4
	1,2.3,4
	2
	Ефремова Н.Г.
	Игнатьев В.Н.

	3
	13-я Парковая ул. дом 16. к. 6 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1965
	I-515
	5
	6
	2012
	5
	1,2,3.4,5
	1
	Бурякова Е.Н.
	Рябков О.А.

	4
	14-я Парковая ул. дом 5 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1952
	индивид.
	5
	2
	2013
	2
	1,2
	3
	Афанасьев В.С.
	Егорченков М.А.

	5
	15-я Парковая ул. дом 29, к. 3 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1961
	I-335
	5
	5
	2013
	5
	1,2,3,4,5
	1
	Бурякова Е.Н.
	Рябков О.А.

	6
	16-я Парковая ул. дом 19 к.1 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1969
	II-18
	12
	2
	2013
	2
	1,2
	1
	Бурякова Е.Н.
	Рябков О.А.

	7
	16-я Парковая ул. дом 29 к.1 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1966
	I-515
	5
	4
	2011
	4
	1,2,3,4
	1
	Рябков О.А.
	Бурякова Е.Н.

	8
	16-я Парковая ул. д.ом 29 к.2 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1967
	повт.пр.
	5
	4
	2011
	4
	1,2.3.4
	1
	Рябков О.А.
	Бурякова Е.Н.

	9
	Измайловский б-р дом 71/25, к. 2 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1961
	I-335
	5
	5
	2012
	5
	1,2,3,4.5
	1
	Рябков О.А.
	Бурякова Е.Н.

	10
	В.Первомайская ул. дом 71, к. 2 (ККР 2016)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1960
	повт.пр.
	5
	5
	2011
	5
	1,2,3,4,5
	2
	Ефремова Н.Г.
	Игнатьев В.Н.

	11
	Ср.Первомайская ул. дом 48, к. 1 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1958
	индивид.
	5
	3
	2011
	3
	1,2,3
	2
	Ефремова Н.Г.
	Игнатьев В.Н.

	12
	Первомайская ул. дом 117 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1956
	индивид.
	5
	4
	2012
	4
	1,2.3.4
	2
	Ефремова Н.Г.
	Игнатьев В.Н.

	13
	Первомайская ул. дом 128/9 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1954
	индивид.
	5
	4
	2011
	4
	1,2,3,4
	2
	Ефремова Н.Г.
	Игнатьев В.Н.

	14
	Сиреневый б-р дом 42/22, к. 1 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1962
	повт.пр.
	5
	5
	2011
	5
	1,2,3,4,5
	1
	Чуканова М.А.
	Шилова Ю.В.

	15
	Первомайская ул. дом 113 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1956
	индивид.
	5
	4
	2012
	4
	1,2.3.4
	2
	Ефремова Н.Г.
	Игнатьев В.Н.

	16
	13-я Парковая ул. дом 16, к.3 (ККР 2016)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1962
	I-335
	5
	5
	2013
	5
	1,2,3,4,5
	2
	Игнатьев В.Н.
	Ефремова Н.Г.

	17
	16-я Парковая ул. дом 23 (ККР 2016)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1967
	повт.пр.
	9
	7
	2011
	7
	1,2,3,4,5,6,7
	1
	Чуканова М.А.
	Шилова Ю.В.

	18
	Первомайская ул. дом 119 (ККР 2016)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1957
	индивид.
	5
	4
	2011
	4
	1,2,3,4
	2
	Игнатьев В.Н.
	Ефремова Н.Г.

	19
	Сиреневый б-р дом 44 (ККР 2016)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1966
	повт.пр.
	9
	4
	2011
	3
	1,2,3
	3
	Наберухина Г.М.
	Афанасьев В.С.

	20
	13-я Парковая ул., д. 20, корп. 3 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1961
	I-335
	5
	5
	2014
	5
	1,2,3,4,5
	2
	Игнатьев В.Н.
	Ефремова Н.Г.

	21
	15-я Парковая ул., д. 16, корп. 2 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1962
	Повт. Прим.
	5
	2
	2014
	2
	1,2
	2
	Игнатьев В.Н.
	Ефремова Н.Г.

	22
	15-я Парковая ул., д. 33, корп. 3 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1962
	I-335
	5
	5
	2014
	5
	1,2,3,4,5
	1
	Чуканова М.А.
	Шилова Ю.В.

	23
	16-я Парковая ул., д. 10 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1966
	II-18
	12
	2
	2014
	2
	1,2
	1
	Шилова Ю.В.
	Чуканова М.А.

	24
	Первомайская Нижн. ул. д.62 (ККР 2017)
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1952
	Индивид.
	5
	2
	2014
	2
	1,2
	3
	Егорченков М.А.
	Яновская Л.А

	25
	13-я Парковая ул. дом 16, к. 1
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1961
	I-335
	5
	5
	2012
	5
	1,2,3,4,5
	2
	Игнатьев В.Н.
	Ефремова Н.Г.

	26
	11-я Парковая ул. дом 1/89, к. 1
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1962
	II-18
	9
	1
	2012
	1
	1
	3
	Яновская Л.А.
	Афанасьев В.С.

	27
	13-я Парковая ул. дом 4
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1954
	индивид.
	5
	3
	2011
	3
	1,2,3
	2
	Игнатьев В.Н.
	Ефремова Н.Г.

	28
	13-я Парковая ул. дом 8/25
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1974
	индивид.
	5
	3
	2012
	3
	1,2,3
	2
	Игнатьев В.Н.
	Ефремова Н.Г.

	29
	13-я Парковая ул. дом 20, к. 4
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1962
	I-335
	5
	4
	2012
	4
	1,2,3,4
	2
	Каменева Н.П.
	Рудзская З.Н.

	30
	15-я Парковая ул. дом 16. к. 3
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1962
	индивид.
	5
	2
	2012
	2
	1,2
	2
	Каменева Н.П.
	Рудзская З.Н.

	31
	15-я Парковая ул. дом 20
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1974
	I-515
	14
	1
	2012
	1
	1
	2
	Каменева Н.П.
	Рудзская З.Н.

	32
	15-я Парковая ул. дом 29, к. 2
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1961
	I-335
	5
	5
	2012
	5
	1,2,3,4,5
	1
	Шилова Ю.В.
	Чуканова М.А.

	33
	Измайловский б-р дом 73
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1967
	II-18
	12
	1
	2011
	1
	1
	2
	Каменева Н.П.
	Рудзская З.Н.

	34
	Измайловский б-р дом 75
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1967
	II-18
	12
	1
	2011
	1
	1
	2
	Каменева Н.П.
	Рудзская З.Н.

	35
	Измайловский б-р дом 77
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1967
	II-18
	12
	1
	2011
	1
	1
	2
	Каменева Н.П.
	Рудзская З.Н.

	36
	Измайловский б-р дом 63/12, к.2
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1964
	I-335
	5
	5
	2013
	5
	1,2,3,4,5
	2
	Каменева Н.П.
	Рудзская З.Н.

	37
	15-я Парковая ул. дом 28
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1989
	КОПЭ-85
	22
	2
	2011
	2
	1,2
	1
	Шилова Ю.В.
	Чуканова М.А.

	38
	Измайловский пр-т дом 119
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1959
	индивид.
	5
	4
	2011
	4
	1,2,3,4
	3
	Наберухина Г.М.
	Яновская Л.А

	39
	Н.Первомайская ул. дом 62, к. 1
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1988
	II-49
	14
	2
	2011
	2
	1,2
	3
	Наберухина Г.М.
	Афанасьев В.С.

	40
	Ср.Первомайская ул. дом 13
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1989
	П-44
	17
	3
	2011
	3
	1,2,3
	2
	Рудзская З.Н.
	Каменева Н.П.

	41
	Ср.Первомайская ул. дом 17
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1989
	П-44
	17
	3
	2011
	3
	1,2,3
	2
	Рудзская З.Н.
	Каменева Н.П.

	42
	Ср.Первомайская ул. дом 42/6
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1954
	индивид.
	5
	3
	2012
	3
	1,2,3
	2
	Рудзская З.Н.
	Каменева Н.П.

	43
	Ср.Первомайская ул. дом 44
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1954
	индивид.
	5
	3
	2012
	3
	1,2,3
	2
	Рудзская З.Н.
	Каменева Н.П.

	44
	Ср.Первомайская ул. дом 46
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1954
	индивид.
	5
	3
	2011
	3
	1,2,3
	2
	Рудзская З.Н.
	Каменева Н.П.

	45
	Первомайская ул. дом 97
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1961
	I-510
	5
	3
	2012
	3
	1,2,3
	2
	Рудзская З.Н.
	Каменева Н.П.

	46
	Первомайская ул. дом 128А
	ГБУ "Жилищник района
Восточное Измайлово"
	1953
	индивид.
	5
	2
	2011
	2
	1,2
	2
	Рудзская З.Н.
	Каменева Н.П.

	47
	11-я Парковая ул., д. 1/89, корп. 2
	ОАО "РЭУ-29"
	1968
	II-18
	12
	1
	2012
	1
	1
	3
	Яновская Л.А.
	Егорченков М.А.

	48
	Нижняя Первомайская ул., д. 53
	ОАО "РЭУ-29"
	1983
	П-44
	17
	6
	2012
	6
	1, 2, 3, 4, 5,6
	3
	Яновская Л.А.
	Афанасьев В.С.

	49
	Первомайская ул., д. 94
	ОАО "РЭУ-29"
	1968
	II-49
	9
	4
	2011
	4
	1, 2, 3, 4
	3
	Егорченков М.А.
	Яновская Л.А.

	Итого
	169
	Количество подъездов
	168

1 округ – 12 адресов, по 3 на депутата
2 округ – 28 адресов, по 7 на депутата
3 округ – 9 адресов, по 2 на депутата